

Roi Consulting A/S

c/o Strandvejen 37, Hørby, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 30 55 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Bent Thomas Helvig Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Roi Consulting A/S c/o Strandvejen 37 Hørby 4300 Holbæk |
| | Telefon: 51210707 Hjemmeside: http://www.roiconsulting.dk |
| | CVR-nr.: 29 30 55 87 Stiftet: 6. januar 2016 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jan Andersen, Formand Thomas Vejlgaard Bent Thomas Helvig Ludvigsen |
| Direktion | Bent Thomas Helvig Ludvigsen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | ROI Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at levere ydelser målrettet afsætningssiden til danske og internationale virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328.448 kr. mod 230.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.599 kr. mod -192.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for tabt omsætning. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 69 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 328.448 | 230.808 |
| 1 Personaleomkostninger | -132.715 | -330.256 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -30.424 | -20.242 |
| Andre driftsindtægter | 69.000 | -144.685 |
| Driftsresultat | 234.309 | -264.375 |
| Andre finansielle indtægter | 702 | 18.719 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.328 | 1.792 |
| Resultat før skat | 233.683 | -243.864 |
| Skat af årets resultat | -54.084 | 51.551 |
| Årets resultat | 179.599 | -192.313 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 179.599 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -192.313 |
| Disponeret i alt | 179.599 | -192.313 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 111.560 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>111.560</u> | <u>0</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 36.469 | 66.893 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>36.469</u> | <u>66.893</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>148.029</u> | <u>66.893</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 69.850 | 473 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 21.336 | 91.695 |
| Udsudte skatteaktiver | 15.584 | 42.520 |
| Andre tilgodehavender | 20.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.179 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>127.949</u> | <u>134.688</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 27.000 | 26.880 |
| Værdipapirer i alt | <u>27.000</u> | <u>26.880</u> |
| Likvide beholdninger | 442.622 | 298.508 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>597.571</u> | <u>460.076</u> |
| Aktiver i alt | <u>745.600</u> | <u>526.969</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 68.570 | -111.029 |
| Egenkapital i alt | 568.570 | 388.971 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.500 | 74.545 |
| Selskabsskat | 27.148 | 39.490 |
| Anden gæld | 134.382 | 23.963 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 177.030 | 137.998 |
| Gældsforpligtelser i alt | 177.030 | 137.998 |
| | | |
| Passiver i alt | 745.600 | 526.969 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | -111.029 | 388.971 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 179.599 | 179.599 |
| | 500.000 | 68.570 | 568.570 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 111.258 | 252.118 |
| Pensioner | 16.500 | 72.830 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.124 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>1.833</u> | <u>1.900</u> |
| | <u>132.715</u> | <u>330.256</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ROI Holding ApS, CVR-nr. 25170016 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 16.284 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
